
Business Controller

Motiveres  du  af  udvikling  af  værktøjer  og  løbende  forbedring?  Ser  du  dig  selv  i  rollen  som
projektleder på 
nogle udviklingsinitiativer? Vil du lære mere om Power BI? Så er en stilling som Business Controller
i vores Finans Team en oplagt mulighed.
Ansvar og opgaver
Som en del af vores controlling team vil du som Business Controller arbejde tæt sammen med
vores Supply Chain ledelse. Stillingen er foreløbig af midlertidig karakter, da vores kollega skal på
barsel. Vi er dog et stort team på 25 medarbejdere med fokus på udvikling og digitalisering, så
hvem ved?
Dine primære opgaver vil være udvikling, forbedring og vedligeholdelse af Power BI-løsninger
herunder datamodeller og ledelsesrapportering. Du vil ligeledes bidrage til månedsafslutning og
analysere økonomiske afvigelser samt identificere mulige forenklinger og løbende udfordre og
optimere processer og forretningsgange. Udarbejdelse af budgetter, perioderegnskaber og
forecasts vil ligeledes være din opgave for dit forretningsområde.
Som en naturlig del din interesse for Power BI-modeller definerer du relevante KPI’er for Supply
Chains forretningsenheder og sikrer løbende opfølgning til ledelsen.
I forhold til projekter og investeringer udarbejder du analyser og business cases i tæt samarbejde
med ledelsen.
Kompetencer
Du har en relevant erhvervsøkonomisk uddannelse (evt. HD, kandidat eller lignende) og gerne med
erfaring fra produktion eller logistik. Og grundet din uddannelse og erfaring behersker du engelsk i
skrift og tale.
Du er vant til at arbejde struktureret og metodisk med excel og Power BI eller alternativt andre
lignende værktøjer, så du hurtigt kan tilegne dig Power BI-kompetencer.
Med din kommercielle forståelse er du desuden en grundig og dygtig kommunikator, der agerer
sparringspartner for dine forretningsområder. Du udfordrer modigt og ambitiøst processer, data og
ledelsen i dit ansvarsområde ud fra målet om sammen at nå bedre resultater. 
Har vi vakt din interesse?
Er du nysgerrig efter flere detaljer om jobbet, er du velkommen til at kontakte Jonas Beuschau
Gudsø på telefon 51 64 09 18. Vi behandler ansøgninger og holder samtaler løbende.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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